
 

 

UCHWAŁA NR XV/111/2019 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/101/2019 z dnia 21.11.2019 r. w sprawie   

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Radawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 97 ust. 1  

i 5 ustawy z dnia12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy 

Wiązownica, uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowe brzmienie otrzymuje § 2 ust. 3: Świadczeniobiorcom, których dochód przekracza kwotę 

kryterium dochodowego, o którym mowa w ust 2, pomoc w Dziennym Domu udziela się odpłatnie, zgodnie 

z poniższa tabelą. 

Dochód osoby według kryterium, o którym mowa 

w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej 

Procentowa odpłatność za pobyt  

w Dziennym Domu „Senior+” 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% do 2% do 4% 

powyżej 150% do 200% do 5% do 7% 

powyżej 200% do 10% do 12% 

§ 2. Skreśl się § 5 Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica oraz Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiązownicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Wiązownica 

 

 

Krzysztof Socała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 119


		2020-01-08T12:43:11+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




